NR UNIK: DR-PS-8542
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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

pATE: )% 1032028

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER MUHAMED
MBIEMER MIGA -

ATESI | o AR

AMESI  SABRWE
DATELINDJE - 'ngmg,-ﬁsmx_-;:- :
VENDLINDJE ey
VENDBANIM - BORAKE

Lo ressR

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndrysh
gofté edhe pa e nd

uar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj,
ryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar

apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
t& gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe

aq heré sa jané ndrysh
dispozitave té ligjit nr. 1

uar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas

38/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER s
MBIEMER G
ATESI HAMD| i
AMESI e 'SABRVE
DATELINDJE _ T weew
VENDLINDJE g DURRES

J

(emér, mbiemér, nénshkr

AL anued ks

)
1

208



NR UNIK: DR-PS-G542 = .=
Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

www.kgz.gov.al

Uné, ile nénshkruari /a . MUHAMEDMIGA | kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhenave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té plote, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe P!'okuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Eq_,r‘mulaﬂg;i_i,_;lgg:_r_n dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmeét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

| i S i
} d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
| dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
L menjéhershém dhe né g¢do kohé nga kandidimilzgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
i
|

métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do tekryhetne pérp_ufhjé_me legjislacionin né fuqi per
mbrojtjen e té dhénave personale. e e Uk

Duke gené i vetédijshém pér pasojat I_igjo_r_e né rast té dekla_ri‘meve té pavérteta, té paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésiné e_' té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI UE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETL) SEKSIONI TE
BEHET PAS| ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARII

~ (emér, mbiemér, nénshkritn)
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NR UNIK: DR-PS-8542
Ill. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

www.kqz. gov al

1. A jeni dénuar _ndonjéheré me vendim
givqésor shqgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

reré nga njé autoritet

PO

- Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor
Gjykata  Nr.dhedatae | Masa e dénimitme Vepra penale pér té cilén jeni denuar

'vendimit gjygésor ~ burgim ‘
té formes sé prere i gyl S ..Ne_m‘ : L]on

2. A jeni dénuar me burgrm me vend:m g[y_qesor gogerfundrmtar nga njé autontet _gjyqésor

shqiptar ose i huaj iidhur me vendim ésor té formés

PO

Té dhénate
vendimit

gquesor
jopérfundimtar

érfundimtar/Dénimi

3




NR UNIK: DR-PS-8542
"'DATA: 29/03/2023 :

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
@A keniigend ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO E| JO L

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, S[jl:_teti 'Arsyet | Periudha/Data 'Rezulta'tet

4. A keni ine ndonlehere i ndaluar ago arrestuar nga organet hglzbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? ( Vendos X Lrbn Qergyg[esl

o [ o [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

i |Arsyet | Rezultatet

Organi procedues | Qyteti, S|

- Nése po, specifikoni t& dhenat e ﬁjép;oé_htme:
A T L)k\)»Q/\KL'V\L\ d € b

(emér, mbiemér, nénshkrim)\/
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NR UNIK DR-PS-8542

ERGJIGJE

_E revokuar i

| wuamﬂ(qszagwmé e
~ Detyrimi pér t'u paraqitur né policmé gjy‘
Ndalimi dhe detyrimi i qendrlmlt ne nj'

~ Garancia pasurore

Arresti né shtepl S
}Arrestl né burg HRE
- Shtrimi i perkohshem ne nje spltal pssklatnk :

T@ﬁﬁﬁ@

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Gjykata | Qyteti, shteti | Veprapenalepérté |  Vendimi | Periudha, data
' : | _ cilén akuzoheshit ~ pérfundimtar R

Neni_

Lloji

6. A éshté léshuar ndonjéhers ndaj ) ih
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO e JO

Nése po, sp_)ecif_iil-{o-ﬁi' t& dhénat é:fnrébﬁghtnﬁg: :

T Ekzekutl'ml (nese eshte né fuqi

Autoriteti

Qyteti, Shtetl
urdhérugs A ki

7. A éshté marré ndonjéheré ger ju masa e deb:m:t nga nle shtet: huaj?
Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit

kané té béjné me rrequllat e qendnm;t _po hvrle daljes ne n;e temtor té njé shtet: té huaj) ( Vendos
X pérbri pérgjigjes) : : :

po [ ] 40

qum H ) @M

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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. NR UNIK: DR-PS- 8542
DATA 29/03/2023

rl_hloi' \/ondnrn 1/1 Mai 2092

7(’“ BTy : !
w:JJ X el Aréyefa débin'ﬂf _ Persudha e - Té dhanat e aktit té débimit
Shtetika Keni BRI R dgblmlt nga sht_etl il gl

- Nése po, specifikoni té dhéf\é_t _'é:‘rjﬁép'béhtme:

\dresa e vendgendrimit

Qytetidhe |  Arsyejz _Periudha
Shteti ku keni bl o e : L
jetuar - ‘
20022007

i

Duke gené i vetedushem pér paSOJat IIgJore né rast té deklarlmeve té paverteta té paplota apo té
pasakta, konflrmOJ saktésing e té dhénave té pasqyruara né kete Formular

@lucqmel \ Le R G j—-\ﬁ\'gﬂ

(emer mbfemer nenshkn_l

Shénim: Né rast refenmf té akteve, vendimeve dhe dokumenteve te caktuara bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari. - -

Nése pjesé té caktuara té Formu.‘ant jané té pamjaftueshme per deklanmm e te dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqynmm e te;;g;:tha te dhenave R

(qu,\o\wfu\ O\\L‘{ p =
QA )

(emér, mbiemér, né




“NR UNIK: DR-PS-8542

DATA: 29/03/2023

iZgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

‘www.kgz.gov.al

(Model KQZ-04-10 )

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore

Data e zgjedhjeve

14/05/2023 J

],ém D Kryetar bashkie Qarku Durres e EI KQZ
g_*“ﬁ.‘-' E Anétar i késhillit bashkiak Bashkia SHlJAK DKZAZ nr.ie2b
i 1! MUHAMED HAMDI MIQA 2. Datélindja. 30/09/1978 \
_i-gf E (Emer Ate5|a, Mblemer) dd/mm/vvvv
%g 3. Adresa ' BORAKE . :
=
-,_:5 4.Gjinia [X]m []F 5.Vendlindia  SHWAK ~ Durres = [
o Bashkia Qarku
J
WA Arsimic| 1. INSTITUTC Y;VJECAR"FETAR‘ :?_IN”ST-J_TU-T' DY-VJECAR FETAR R
2z A (Titulli) (Institucioni)
Z: Rkl IMESEM MEDRESEJA E TIRANES
EE méi (Tltulll"r (Instltuc:om)
g 2 hErSvh_Em ‘ 3)"' ’ SR D SR :
i
5 (Tltulll} (Instltumonl)
i
Eksﬁg %i?l%a ~(Institucioni/kompania)
meﬁmdlt 2) ; g
: (T:tuih) (lnshtucmnl/kompama)
3) ADMlNISTRATOR FAST DISTRIBUTOR SHPK
e (Tltu!h) ‘ (Insrltucmm/kompanla)
hershme | )8 DREJTOR SHITJE £ - GLOBAL LOGISTIC
: ";(Tltulh) Institucioni/kompania)
Kualifikime: | 2 S St
B U ;| KuaTflmTt] (Institucioni/organizata)
mél ) _ “(emri | kualifikimit) (Institucioni/organizata)
herﬁém 3) e A Gl sl ‘ i :
: — (Institucioni/organizata)
Aktivitete | - -
shogérore ] il
dhe politike:
/

Kandidati Cj\v\emwnel Ho\w&\ G'E\Au\

-~ (emér, atési, mbiemér i kandidatit)




